Confessarium tam ssecularem quam regularem ex actu

approbatis : qua facultate uti possint etiam Moniales
,

Novitise, aliseque mulieres intra claustra degentes, dum-

modo Confessarius approbatus sit pro monialibus. — Con-

fessariis autem, hac occasione et durante hujus Jubilsei

tempore tantum, omnes illas ipsas facultates largimur, quas

largiti sumus per litteras Nostras Apostolicas Pontifices

maœimi datas die xv mensis Februarii anno mdccclxxix,

iis tamen omnibus exceptis, quse in eisdem litteris excepta

sunt.

Ceterum summa cura studeant universi magnam Dei pa-

renlem praecipuo per id tempus obsequio cultuque demereri.

Nam in patrocinio sanctissimse Virginis a Rosario sacrum

hoc Jubilaeum esse volumus : ipsaque adjutrice confidimus,

nonpaucos futuros, quorum animus detersa admissorum labe

expietur, fîdeque, pietate, justitia non modo in spem salutis

semi)itern8e, sed etiam inauspicium pacatiorisaevirenovetur.
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Quorum beneficiorum cselestium auspicem paternseque

Nostrae benevolentise testem vobis, et Clero populoque

universo vestrse fidei vigilantiaeque commisso apostolicam

Benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romse apud S. Petrum, die xxii Decembris anno

MDCCCLXXXV, Pontificatus Nostri Octavo.

LEO PP. XIII.

oî»io*

N. K. XVIIl. ISSG.
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II.

EXTRAIT
DE

LA CONSTITUTION PONTIFICES MAXIMI

DU 15 FÉVRIER 1879.

Le Souverain Pontife déclare, dans la Bulle Quod au-

cioritate apostolica, accorder aux Confesseurs, pour le Jubilé

actuel, les pouvoirs spécifiés dans la Bulle Pontifices

Maximi, du 15 février 1879, dans toute leur étendue et

avec toutes leurs restrictions. Nous donnons ici le passage

de cette Bulle qui les détermine :

Insuper omnibus et singulis Cliristi fidelibus tam laicis

quam Ecclesiasticis, ssecularibus et regularibus, cujusvis

Ordinis et Instituti etiam specialiter nominandi, licentiam

concedimus et facultatem, ut sibi ad hune efiéctum eligere

possint quemcumque Presbyterum Confessarium, tam ssecu-

larem quam regularem, ex actu approbatis (qua facultate

uti possint etiam Moniales, Novitise, aliseque mulieres intra

Claustra degentes, dummodo Confessarius approbatus sit

pro Monialibus), qui eosdem vel easdem, intra dictum tem-

poris spatium, ad confessionem apud ipsum peragendam

accedentes animo pressens Jubilseum consequendi, et reliqua

opéra ad illud lucrandum necessaria adimplendi, liac vice